
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00097.857/0001-71 

 

 

SEOEST 

..»" ..L 
CW 

, RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO EDITAL N°02/2024 

O Fundo Municipal de Assistência e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Transferência de Renda, representado pelo Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o 

senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal n°2.682/2022, no uso de suas 

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição 

Federal, tornar público nesta data, o Resultado da Análise de Recursos do Processo Seletivo 

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação Edital n°04/2023, dos candidatos que 

interpuseram recurso contra a publicação do Resultado Preliminar do certame do, junto a 

comissão para o provimento de vagas temporários no quadro de pessoal da Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda. 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos 

para verificação dos questionamentos sobre a lista do resultado preliminar de classificação dos 

candidatos. 

RESOLVE: 

PROTOCOLO ) INTFRESSAl)() SITtAÇ.O AN.liSF 

Aryanne 
3724/2024 Nascimento Da DEFERIDO

analisado a inscrição novamente e 

Silva
contabilizado os pontos do candidato 

3636/2024 Beatriz Valadares INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 

3638/2024 Beatriz Valadares INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 

Eduardo De analisado a inscrição novamente e 
3639/2024 DEFERIDO 

Sousa Balbino contabilizado os pontos do candidato 

Fabiana Diana 
analisado a inscrição novamente e 

3604/2024 Andrade De DEFERIDO 
contabilizado os pontos do candidate 

Farias 

QUADRA 33 LOTE 14 - CENTRO 
GESTÃO 2021/2024 

CNPJÕO.097.8S7/0OO1.71 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

 

 

SEOE.ÇT 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

candidato ao revisar os documentos 

apresentados candidato não anexou o 

Francisca Cartas termino dos contratos de trabalho 

3709/2024 De Almeida De INDEFERIDO apresentado, somente o período inicial, 

Carvalho sendo, portanto, impossível determinar 

o período a cada 06 meses (conforme 

determina o edita]) 

3577/2024
Gastão Jayme

INDEFERIDO não apresentou o anexo do recurso 
Siqueira 

Gastão Jayme 
3578/2024

Siqueira 
INDEFERIDO não apresentou o anexo do recurso 

3544/2024 DEFERIDO 
Jenifer Kelly De analisado a inscrição novamente e 

Oliveira contabilizado os pontos do candidato 

3545/2024 
Jenifer Kelly De

DEFERIDO
analisado a inscrição novamente e 

Oliveira contabilizado os pontos do candidato 

3546/2024 
Jenifer Kelly De

DEFERIDO
analisado a inscrição novamente e 

Oliveira contabilizado os pontos do candidato 

Kelien Cristina 

3661/2024 Rodrigues INDEFERIDO não apresentou o anexo do recurso 

Almeida 

3694/2024 
Larissa Souza Da DEFERIDO analisado a inscrição novamente e 

Silva contabilizado os pontos do candidato 

Lorena Kézia Da 
3700/2024 INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 

Costa Borges 

Maria Eduarda 
analisado a inscrição novamente e 

3710/2024 Dos Santos DEFERIDO 
contabilizado os pontos do candidato 

Rocha 

Ozita Maria Dos 
3686/2024 INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 

Santos 

Ozita Maria Dos 
3686/2025 INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 

Santos 

QUADRA 33 LOTE 1.4 - CENTRO 

GESTÃO 2023/2024 
CNPJ:00.097.857/0001-71 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-DO 

CNPJ 00.097 85710001-71 
XEOEST 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

A Comissão disponibilizará ao candidato acesso a resposta do recurso após o prazo de 72 horas 

a partir da publicação deste, com vista pessoal, podendo obter cópia por meio de requerimento 

escrito no qual deve constar: 

NOME: 
CPF: 
TELEFONE: 
DATA E ASSINADO AO FINAL PELO CANDIDATO 
Somente o próprio candidato terá acesso as informações solicitadas, podendo ser representado 

por meio de procuração com fim especifico. 

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 26(vinte e seis) dias do mês janeiro 2024. 

ALEXANDRE ÜE JESUS ASSIS 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda 

Decreto Municipal n°2.682/2022 

3706/2024 
Pablo Barbosa

DEFERIDO
analisado a inscrição novamente e 

Dos Santos contabilizado os pontos do candidato 

Analisado a inscrição novamente 
3708/2024

Queliane Das
INDEFERIDO permaneceu a pontuação inicial dada 

Chagas Vasques
ao candidato 

Roberta 
3 696/2024 Guimarães DEFERIDO

analisado a inscrição novamente e 
contabilizado os pontos do candidato 

Rodrigues 

Roberta 
3702/2024 Guimarães DEFERIDO

analisado a inscrição novamente e 
contabilizado os pontos do candidato 

Rodrigues 

3693/2024 Thayna Fagundes INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 
De Souza 

3697/2024 Thayna Fagundes INDEFERIDO certidão fora do período da inscrição 
De Souza 

ao abrir o arquivo o sistema centi 

3716/2024 
Vanessa Manoel INDEFERIDO bloqueou o formato do arquivo 

Calçado anexado no recurso não sendo possível 
a leitura do mesmo. 

INDEFERIDO 3682/2024 
Waldiney utilizou do recurso para adicionar 

Ramalho Israel documentação complementar 

QUADRA 33 LOTE 14 CENTRO 
GESTÃO 2021/2024 

CNPJAO.097.857/0001-75 


